
UCHWAŁA NR XXIX/166/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 94, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 
poz. 497), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr 
XXVIII/162/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 
70.484.993,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 68.010.282,67 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 2.474.711,00 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 6.845.795,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 
w wysokości 638.799 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
7) § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w kwocie 271.841,84 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9.”; 

8) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 
9) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 
84.486.603,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 60.205.539,06 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 24.281.064,61 zł.”; 

10) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
11) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.845.795,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

12) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



13) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego, w kwocie 413.670,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”; 

14) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 
15) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 

24.281.064,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 
16) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
17) § 6 otrzymuje brzmienie: § 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu w wysokości 2.478.785,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 
18) W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały; 
19) § 8 otrzymuje brzmienie: § 8. Określa się dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi 

i kartograficznymi, zgodnie z załącznikiem Nr 16.”; 
20) W załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały; 
21) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu Kępińskiego 
w roku budżetowym 2021, do wysokości 7.739.928 zł z terminem do 2037 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 279 802,28 10 000,00 289 802,28

75020 Starostwa powiatowe 112 037,28 10 000,00 122 037,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 10 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 26 561 539,55 -148 727,00 26 412 812,55

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

23 003 511,00 -148 677,00 22 854 834,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 003 511,00 -148 677,00 22 854 834,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 544 549,00 -50,00 3 544 499,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 544 549,00 -50,00 3 544 499,00

801 Oświata i wychowanie 1 674 733,72 134 069,12 1 808 802,84

80195 Pozostała działalność 204 023,51 134 069,12 338 092,63

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

113 023,51 134 069,12 247 092,63

851 Ochrona zdrowia 451 350,00 6 471,00 457 821,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

451 350,00 6 471,00 457 821,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

451 350,00 6 471,00 457 821,00

852 Pomoc społeczna 3 397 263,00 248 455,00 3 645 718,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 353 344,00 248 455,00 3 601 799,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

390 344,00 248 455,00 638 799,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 442 369,00 194 315,00 636 684,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 53 000,00 194 315,00 247 315,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 194 315,00 194 315,00

70 040 410,55 444 583,12 70 484 993,67

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 540 975,93 0,00 540 975,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 975,93 0,00 540 975,93

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 179 975,93 -20 000,00 159 975,93

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 376,00 20 000,00 28 376,00

710 Działalność usługowa 1 170 600,00 0,00 1 170 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 708 600,00 0,00 708 600,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 600,00 -15 000,00 223 600,00

750 Administracja publiczna 8 936 288,80 10 000,00 8 946 288,80

75020 Starostwa powiatowe 8 169 523,80 10 000,00 8 179 523,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 769 000,00 0,00 4 769 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 589 000,00 0,00 4 589 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 311 200,00 -5 119,00 3 306 081,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

431 301,00 5 119,00 436 420,00

801 Oświata i wychowanie 28 661 649,70 233 797,12 28 895 446,82

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 508 255,51 -8 000,00 4 500 255,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 790 009,00 -8 000,00 2 782 009,00

80115 Technika 7 674 319,09 -8 000,00 7 666 319,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 373 091,00 -8 000,00 5 365 091,00

80116 Szkoły policealne 750 000,00 -105 000,00 645 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

750 000,00 -105 000,00 645 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 006 358,00 -8 000,00 3 998 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 497 051,00 -8 000,00 2 489 051,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 914 858,20 282 556,12 10 197 414,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

65 000,00 -13 000,00 52 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 883 504,10 -6 727,00 3 876 777,10

4260 Zakup energii 180 000,00 -20 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 110 946,12 158 946,12

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 120 000,00 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 231 152,10 91 337,00 4 322 489,10

80195 Pozostała działalność 569 569,90 80 241,00 649 810,90

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 403,39 513,00 3 916,39

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486,13 74,00 560,13

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 3 000,00 21 720,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 578,73 2 000,00 10 578,73

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 88 481,41 34 283,00 122 764,41

4421 Podróże służbowe zagraniczne 49 082,68 31 371,00 80 453,68

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 876 346,61 6 471,00 8 882 817,61

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

451 350,00 6 471,00 457 821,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 451 350,00 6 471,00 457 821,00

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 688 099,20 194 315,00 2 882 414,20

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 163 650,00 194 315,00 2 357 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423 000,00 169 925,00 1 592 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 000,00 20 785,00 298 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 073,00 3 605,00 35 678,00

84 042 020,55 444 583,12 84 486 603,67Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 231 152,10 91 337,00 4 322 489,10

80120 Licea ogólnokształcące 4 231 152,10 91 337,00 4 322 489,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 231 152,10 91 337,00 4 322 489,10

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

4 231 152,10 91 337,00 4 322 489,10

24 189 727,61 91 337,00 24 281 064,61

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Treść

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 451 350,00 6 471,00 457 821,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

451 350,00 6 471,00 457 821,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

451 350,00 6 471,00 457 821,00

6 839 324,00 6 471,00 6 845 795,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 390 344,00 248 455,00 638 799,00

85202 Domy pomocy społecznej 390 344,00 248 455,00 638 799,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

390 344,00 248 455,00 638 799,00

390 344,00 248 455,00 638 799,00

Zmiany w planie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację
zadań własnych powiatu

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 137 772,72 134 069,12 271 841,84

80195 Pozostała działalność 113 023,51 134 069,12 247 092,63

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

113 023,51 134 069,12 247 092,63

137 772,72 134 069,12 271 841,84

Zmiany w planie środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 589 000,00 0,00 4 589 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 589 000,00 0,00 4 589 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 311 200,00 -5 119,00 3 306 081,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

431 301,00 5 119,00 436 420,00

851 Ochrona zdrowia 451 350,00 6 471,00 457 821,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

451 350,00 6 471,00 457 821,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 451 350,00 6 471,00 457 821,00

6 839 324,00 6 471,00 6 845 795,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 203 433,38 80 241,00 283 674,38

80195 Pozostała działalność 173 852,34 80 241,00 254 093,34

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 403,39 513,00 3 916,39

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486,13 74,00 560,13

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 3 000,00 21 720,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 578,73 2 000,00 10 578,73

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 88 481,41 34 283,00 122 764,41

4421 Podróże służbowe zagraniczne 49 082,68 31 371,00 80 453,68

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

333 429,99 80 241,00 413 670,99

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Treść

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6610 0,00 0,00 500 000,00

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 2800 0,00 0,00 120 000,00

851 85195 6639 0,00 0,00 129 996,61

853 85311 2320 0,00 0,00 4 945,20

855 85508 2320 0,00 0,00 190 000,00

855 85510 2320 0,00 0,00 177 378,00

921 92116 2480 281 500,00 0,00 0,00

281 500,00 0,00 1 128 319,81

010 01008 2830 0,00 0,00 25 000,00

754 75495 2360 0,00 0,00 15 000,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 645 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 52 000,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 15 000,00

851 85195 2360 0,00 0,00 10 000,00

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 15 000,00

853 85311 2360 0,00 0,00 108 480,00

853 85311 2580 14 466,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00

921 92195 2360 0,00 0,00 25 000,00

711 466,00 0,00 357 500,00

Razem

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 1 485 819,81

2 478 785,81

Razem

Łączna kwota dotacji podmiotowej 992 966,00

Kwota dotacji (zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział  §

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



Wartość Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 570 000,00 0,00 570 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 570 000,00 0,00 570 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 570 000,00 0,00 570 000,00

570 000,00 0,00 570 000,00

Wartość

710 Działalność usługowa 570 000,00 0,00 570 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 570 000,00 0,00 570 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 0,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 424 400,00 0,00 424 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

570 000,00 0,00 570 000,00

Wydatki

Razem:

Treść

Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi

Treść

Razem:

Dochody

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIX/166/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXIX/166/2021
Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 2 marca 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021

DOCHODY

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.7 dokonuje się zmian

dotacji celowych w na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami oraz dotacji na realizację zadań własnych wykonywanych przez Powiat w

oparciu o przyjętą przez Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 roku ustawę budżetową na rok 2021

(Dz.U. poz. 190):

· dział 851, rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zwiększenie w § 2110 o 6.471 zł,

· dział 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększenie w § 2130 o 248.455 zł.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się zwiększenia planu

dochodów w dziale 750, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, w § 0970 o 10.000 zł, w związku

z przewidywanymi dochodami z tytułu komisji Urbanistyczno-Architektonicznych.

W związku z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST.8.4750.1.2021

dokonuje się zmniejszenia dochodów w dziale 758 łącznie o 148.727 zł w następujących

pozycjach:

· rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego – zmniejszenie w § 2920 o 148.677 zł

· rozdział 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów – zmniejszenie w §

2920 o 50 zł.

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem oraz w związku z wprowadzeniem

projektu programu Erasmus+ nr umowy 2020-1-MT01-KA229-074243_2 Matematyka to

zabawa. Wspieranie nabywania umiejętności i kompetencji matematycznych u uczniów z

niepełnosprawnościami intelektualnymi, dokonuje się zwiększenie planu dochodów w dziale

801, rozdziale 80195 Pozostała działalność w § 2701 o 134.069,12 zł.

W związku z otrzymaniem decyzji Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii dotyczących środków

Funduszu Pracy, dokonuje się zwiększenia planu w dziale 853, rozdziale 85333 Powiatowe

urzędy pracy, w § 2690 łącznie o 194.315 zł,

• pismo nr DF-I.9020.17.1.2021 – kwota 11.250 zł - koszty obsługi zadań określonych w

art. 15zzb-15zze i art. 15 zze2 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 1



związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 z póź. zm.),

• pismo DF-I.9020.18.1.2021 oraz DF-I.920.18.18.2021 – kwota 7.500 zł - koszty obsługi

zadań określonych w art. 15 zze4 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 z póź. zm.).

• pismo nr DF-I.9020.39.1.2021 – kwota 175.565 zł - koszty wynagrodzeń zasadniczych, o

których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych, oraz składek na ubezpieczenia

społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych, pracowników PUP

w Kępnie.

WYDATKI

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki

Nieruchomościami dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, przesuwając środki z w § 4590 do § 4610 w kwocie

20.000 zł, w związku z potrzebą ostatecznego uregulowania nabycia do zasobu mienia Powiatu

Kępińskiego działek przejętych na podstawie decyzji Starosty Kępińskiego nr 2/2020 z dnia 10

sierpnia 2020 roku znak AB.6745.3.2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 5600P na odcinku Kępno Osiny w ramach

zadania pn. przebudowa (modernizacja) drogi powiatowej nr 5600P na odcinku Kępno Osiny” .

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie,

dokonuje się zmiany planu wydatków, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 4050 o 5.119 zł, zwiększa się natomiast

wartość w § 4180 zł. Oszczędności z wakatów zostaną przeznaczone na wypłatę nagród

jubileuszowych.

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian:

· dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się

przesunięcia środków z § 4300 do § 4260 w kwocie 15.000 zł, w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków na usługi energii (wydatki związane z pracami geodezyjnymi i

kartograficznymi)

· dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się zwiększenia środków w §

6050 o kwotę 91.337,00 zł w zadaniu p.n. Budowa hali sportowej przy Liceum

Ogólnokształcącym nr I w Kępnie, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na

wykonanie robót dodatkowych, które wyniknęły w trakcie budowy. Ponadto dokonuje się

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 2



zwiększenia środków w § 4300 o 100.000 zł w związku z planowanymi wydatkami związanymi z

zagospodarowaniem terenu zielonego w obrębie hali sportowej oraz budynku Liceum

Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie oraz w § 4270 o 110.946,12 zł, w związku z zaplanowanymi

remontami.

· w związku z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr

ST.8.4750.1.2021 zmniejszającym wartości części oświatowej subwencji ogólnej oraz części

równoważącej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w placówkach oświatowych o kwotę

30.727 zł:

- ZSP nr 1 – zmniejszenie o 8.000 zł,

- ZSP nr 2 - zmniejszenie o 8.000 zł,

- ZSS - zmniejszenie o 8.000 zł,

- LO nr I - zmniejszenie o 6.727 zł.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się zwiększenia środków

w dziale 750, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, w § 4170 o 10.000 zł, w związku z

przewidywanymi wydatkami z tytułu prac komisji Urbanistyczno-Architektonicznych.

Na podstawie pisma Naczelnika Wydziału Edukacji Sportu dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków w dziale 801, w następujących pozycjach:

· rozdział 80116 Szkoły policealne, zmniejszenie o 105.000 zł w § 2540 Dotacja

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty,

· rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejszenie o 13.000 zł w § 2540 Dotacja

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty.

Zmniejszenia dokonuje się w związku ze zmniejszeniem subwencji na 2021 rok (pozostała

kwota) oraz przeanalizowaniu przekazanej metryczki finansowej na 2021 i wysokości wag dla

szkół niepublicznych.

Na podstawie wniosku Dyrektora LO nr I w Kępnie, dokonuje się przesunięcia środków w

kwocie 20.000 zł w dziale 801, rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, z § 4260 do § 4300, w

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na dostosowanie stron internetowych szkoły

do istniejących uregulowań prawnych.

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem oraz w związku z wprowadzeniem

projektu programu Erasmus+ nr umowy 2020-1-MT01-KA229-074243_2 Matematyka to

zabawa. Wspieranie nabywania umiejętności i kompetencji matematycznych u uczniów z

niepełnosprawnościami intelektualnymi, dokonuje się zwiększenie planu wydatków w dziale 801,

rozdziale 80195 Pozostała działalność w § 4110, § 4121, § 4171, § 4211, § 4241, § 4301, §

4421, § 4431 łącznie o 80.241 zł.

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu w dziale 853,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 3



rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, łącznie o 194.315 zł w § 4010, § 4110, § 4120, w

związku z otrzymaniem następujących decyzji Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii

dotyczących środków Funduszu Pracy:

• pismo nr DF-I.9020.17.1.2021 – kwota 11.250 zł - koszty obsługi zadań określonych w

art. 15zzb-15zze i art. 15 zze2 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 z póź. zm.),

• pismo DF-I.9020.18.1.2021 oraz DF-I.920.18.18.2021 – kwota 7.500 zł - koszty obsługi

zadań określonych w art. 15 zze4 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 z póź. zm.).

• pismo nr DF-I.9020.39.1.2021 – kwota 175.565 zł - koszty wynagrodzeń zasadniczych, o

których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych, oraz składek na ubezpieczenia

społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych, pracowników PUP

w Kępnie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA31FCC-8D0E-4180-A64F-4FB921F2853A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 21 zm. Paragraf 9a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik

		2021-03-08T12:21:42+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




